
【役員人事のお知らせ】 

 

謹啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、令和２年６月２６日開催の弊社株主総会ならびに取締役会におきまして、７月１日

付の役員が、以下の通り選任され就任いたしました。 

つきましては、社業発展のため、役員一同職務に一層精励いたす所存でございますので、 

何卒、倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

謹白 

 

令和２年７月吉日 

 

日本建築検査協会株式会社 

代表取締役 山﨑 哲 

 

 

＜役員一覧＞ 

代表取締役   山﨑 哲   （会社全般・営業部・大阪事務所） 

常務取締役   佐々木 芳紀 （確認検査部・新宿支店・構造判定部・管理部） 

取締役     並木 治男  （住宅性能評価部・建物診断部） 

社外取締役   伊藤 勝彦 

 

常務執行役員  石﨑 正季  （管理部 補佐） 

常務執行役員  髙橋 豊克  （確認検査部・構造判定部 補佐） 

常務執行役員  粕谷 昌彦  （確認検査部 補佐） 

 

 

 


